cetera. ₵ Hic finit Orosius. ₵ Ex hystoria Ungarorum, de Attila199 

tyranno. ₵ Attila primus rex Hungarorum eligitur anno domini 401 ab 

ingressu eorum in Pannoniam anno 28, homo callidus, strennuus, 

animosus et audacissimus in expedicione bellorum, decies centena milia 

Hunorumb | 

[21r] extraneas preter naciones, que innumerabiles erant, habuisse 

perhibetur et hic eius titulus fuit, »Atila filius Bendenkutz200 nepos 

magni Nemroth201 nutritus in Engadi, Dei gracia rex Hunorum, 

Medorum, Gottorum, Danorum, metus orbis et flagellum Dei« et 

ceterac. 

Capitulum 42 ₵ De imperio Theodosii secundi et ceterad 

₵ Theodosiuse202 igitur secundus 46 Romanorum imperator cepit 

imperare anno domini 425 et imperavit solus annis tribus, postea cum 

fratre 27 et sic ambo 30 annis rexerunt. Fuit autem Theodosius totus 

katholicus et devotus princeps, eius temporibus Attila rex Hunorum, de 

quo dictum est, humanum genus vexabat tyrannus pessimus, quif postea 

proprio sangwine suffocatus estg, Theodosius autem peste moritur 

Constantinopolim, alter a quodam milite dolose occisus est, ut scribit 

Vincencius libro 20 et cetera.h ₵ Marcianus203 igitur ab urbe condita 

1204, anno vero domini 452 Romanum sumpsit imperium, habuit in 

uxorem filiam Theodosii, rexit imperium annis septem et dolose 

conspiracione suorum interemptus est, huius temporibus status 

Romanorum multum cepit deficere, nam Germani omnem Daciam, 

Sarmaciam et ceteras provincias ad Danubium Renumque sitas perdiditi 

Romana res publica sicque postestas eorum et dominium perturbantur et 

Schedel, 

fol. CXXXVIIr; 

Troppau, fol. 11r. 

a  Sic! 
b  Sic! Hunnorum B; am rechten Rand: ₵ Addicio. 
c  orbis et flagellum Dei et cetera fehlt in B. 
d  Am rechten Rand: ₵ Anno domini 425. 
e  Schaft des t mit senkrechtem, rotem Strich verstärkt. 
f  quia B. 
g  Nachfolgend senkrechter, rotem Strich in der Höhe eines Majuskelbuchstabens. 
h  Am rechten Rand: ₵ Vincencius libro vicesimo capitulo primo.  
i  prodidit B. 
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cetera.a ₵ Leob204 primus ex progenie Grecorum apud Constantinopolim 

appellatus est Augustus sumpsitque imperium anno domini 458 

regnavitque annis 17.c ₵ Hic finit Prosperd205 cronicam suam. ₵ Zeno206 

igitur anno domini 473 post Leonem sumpsit imperium rexitque annis 

17, sed secundum Vincencium 19 annis, hic fuit Arrianuse tyrannus 

crudelis et fedus iniit cum Gothis, katholicos persequiturf igitur 

Romanum imperium per mortem Zenonis ad Grecos transfertur ad